

Wykonawcy

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn.:
Budowa sieci kanalizacji deszczowej w Stanowicach w gminie Oława (przebudowa po nowej trasie) z wlotem do cieku Zielona w Gminie Oława.

(Ogłoszenie nr 2024/BZP 00251127 z dnia 2024-03-19)

Wyjaśnienia Zamawiającego, nr 2

Zamawiający - Gmina Oława, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm. - dalej ustawa Pzp), przekazuje treść zapytań, które wpłynęły w przedmiotowym postępowaniu wraz z wyjaśnieniami bez podawania źródła zapytania:

Pytanie 1:

Proszę o informację czy inwestor jest w posiadaniu decyzji na wycinkę drzew, o której mowa w korespondencji PKP SA z dnia 25.09.2023. Jeżeli tak to prosimy o udostępnienie. Jeżeli nie, to prosimy o przekazanie informacji kiedy taka decyzja będzie uzyskana?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie posiada zgody na wycinkę drzew, posiada zgodę właściciela na wycinkę drzew (PKP), posiada operat dendrologiczny ze wskazaniem drzew do wycinki - Po stronie wykonawcy uzyskanie decyzji i koszty – proszę wycenić w ofercie.

Pytanie 2:

W opinii GDDKiA znajduje się zapis o konieczności umieszczenia urządzenia (rury przewodowej kanalizacji deszczowej) w rurze ochronnej stalowej lub HDP. Tymczasem w projekcie przewidziano bezpośredni montaż kanału przewodowego DN800 metodą mikrotunelingu, bez rury ochronnej, co zresztą jest zgodne z zamysłem technologii mikrotunelingu - zaprojektowany rodzaj rur betonowych wskazuje na to że mają być to rury przewodowe bezpośrednio montowane w gruncie. Proszę zatem o jednoznaczne rozstrzygnięcie ww. rozbieżności t.j. czy kanał ma być zamontowany metodą mikrotunelingu zgodnie z projektem a zatem bez rury ochronnej, czy też rura ochronna będzie wymagana i o jakich parametrach?

Odpowiedź Zamawiającego:

Przejdźcie należy wykonać zgodnie z projektem, (po konsultacji z GDDKiA przy zajęciu pasa drogowego wykazać we wniosku, że przewiert wykonany będzie rurą do mikrotunelingu, której technologia pozwala na zabudowę bezpośrednio w gruncie).

Pytanie 3:

W związku z pozyskanymi informacjami, na przelocie D9-D10 jest już wykonany gazociąg metodą bezwykopową (w dokumentacji projektowej jest on oznaczony jako projektowany). Proszę o udostępnienie faktycznej rzędnej przedmiotowego gazociągu w miejscu skrzyżowania z projektowanym kanałem deszczowym (np. na podstawie profilu powykonawczego gazociągu). Ww. informacja jest istotną informacją z punktu widzenia konieczności spełnienia wymogów wynikających z opinii PSG z dnia 28.01.2022 r.

Odpowiedź Zamawiającego:

Na etapie budowy Wykonawca wystąpi o nadzór do PSG, Wykonawca w miejscach skrzyżowania wykona wykop kontrolny, projektowane zagłębienie kanalizacji deszczowej jest na tyle duże, że kanał powinien zostać zamontowany pod siecią gazową.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie rur z alternatywnego materiału t.j:

- rur PP korugowanych strukturalnych SN8 – w przypadku odcinków montowanych w wykopie otwartym
- rur kamionkowych z kołnierzami molibdenowymi – w przypadku odcinka realizowanego metodą mikrotunelingu

Odpowiedź Zamawiającego:

Rury należy zastosować zgodnie z projektem.

Pytanie 5:

Czy Zamawiający jest w posiadaniu operatu dendrologicznego zawierającego szczegółową inwentaryzację dendrologiczną na obszarze przeznaczonym do wycinki? Prosimy o ewentualne udostępnienie

Odpowiedź Zamawiającego:

W załączeniu Zamawiający udostępnia skan operatu dendrologicznego

Udzielone wyjaśnienia stanowią integralną część dokumentacji przedmiotowego postępowania.

Zał. nr 1

- operat dendrologiczny

W imieniu Zamawiającego

WOJCI
GMINY OŁAWA
Artur Piotrowski